



Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

**MHMP 1936798/2020**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1881200/2020**

Počet listů/příloh: 2/0

Datum:

**21.12.2020**

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Vážený pane,

odbor živnostenský a občanskosprávní Magistrátu hlavního města Prahy obdržel dne 4. 11. 2020 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění. V obsahu Vašeho podání jste požádal o poskytnutí následující informace:

- 1) Zahájil Váš úřad řízení ve věci rozhodnutí o státním občanství [redacted]?
- 2) V případě, že úřad dosud nezahájil řízení ve věci rozhodnutí o státním občanství [redacted], žádám o sdělení důvodů nezahájení.
- 3) V případě, že úřad řízení ve věci rozhodnutí o státním občanství zahájil a bylo ve věci rozhodnuto, žádám o zaslání vydaného rozhodnutí.

Odbor živnostenský a občanskosprávní Magistrátu hlavního města Prahy v reakci na Vaši žádost poskytuje podle § 14 odst. 5 písm. d) cit. zákona následující informaci:

- 1) Řízení dosud nebylo zahájeno.
- 2) Odbor živnostenský a občanskosprávní Magistrátu hl. m. Prahy v souvislosti s podnětem Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových na obnovu řízení ukončeného rozhodnutím odboru vnitřní správy Magistrátu hl. m. Prahy ze dne 6. 1. 1999, č. j. OVS 2331/98/Se, nyní žádá o poskytnutí spisového materiálu k předmětnému řízení, který byl dne 24. 2. 1999 odeslán Ministerstvu vnitra. Bez spisového materiálu nelze řízení obnovit, ani v něm dále rozhodnout.
- 3) Rozhodnutí dosud nebylo vydáno.



S ohledem na rozsah poskytované informace bylo rozhodnuto o tom, že se tato informace poskytuje bezplatně.



*podepsáno elektronicky*